
ZARZĄDZENIE NR 459/22 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprawie wprowadzenia "Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Szepietowie" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porzadku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się "Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Szepietowie", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin, o który mowa w §1 , należy umieścić w widoczny łatwo dostępnym miejscu na 
terenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Szepietowie oraz opublikować w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Szepietowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE6EB9-5EED-45A1-B672-C478CAE150B8. Podpisany Strona 1



 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA  

ODPADÓW KOMUNALNYCH W SZEPIETOWIE 

 

 

§ 1.1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Szepietowie, zwanym dalej PSZOK. 

2. PSZOK w Szepietowie prowadzony jest przez Gminę Szepietowo – Zakład Wodociągów, Kanalizacji 

i Oczyszczania w Szepietowie (gminny zakład budżetowy). 

3. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie odpady komunalne wytworzone przez mieszkańców Gminy 

Szepietowo w gospodarstwie domowym. 

4. Korzystanie z PSZOK równoznaczne jest z akceptacją niniejszego regulaminu. 

 

§ 2.1. PSZOK zlokalizowany jest w miejscowości Szepietowo przy ul. Nowy Świat (działka nr 13/19). 

PSZOK w Szepietowie czynny jest w poniedziałki i piątki (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 

pracy): 

− od 01 stycznia do 31 marca w godzinach 10°° do 16°°, 

− od 01 kwietnia do 31 października w godzinach 12°° do 18°°, 

− od 01 listopada do 31 grudnia w godzinach 10°° do 16°°. 

 

2. W uzasadnionych przypadkach przyjmowanie odpadów w PSZOK może być okresowo wstrzymane 

lub ustalone w innym terminie. Informacje o tym fakcie zostaną umieszczone na stronie internetowej 

Gminy Szepietowo (www.szepietowo.pl), oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim                                    

w Szepietowie. 

 

§ 3.1. W PSZOK przyjmowane są następujące frakcje odpadów: 

1) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych; 

4) szkło i opakowania ze szkła; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone; 

7) przeterminowane leki i chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe, zużyte termometry, 

przeterminowane środki chemii gospodarczej i opakowania po nich itd.); 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

11) odpady budowlano-remontowe; 

12) zużyte opony; 

13) popiół i żużel z palenisk domowych; 

14) odpady niebezpieczne; 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym              

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

Załącznik do zarządzenia Nr 459/22

Burmistrza Szepietowa

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE6EB9-5EED-45A1-B672-C478CAE150B8. Podpisany Strona 1



16) odpady tekstyliów i odzieży; 

17)  elementy oświetleniowe, świetlówki, żarówki energooszczędne, itp.; 

18)  okna oraz szkło płaskie okienne; 

19)  styropian; 

20)  oleje spożywcze oraz odpadowe i opakowania po nich; 

21)  przeterminowane materiały budowlane typu cement, gips, zaprawy murarskie. 

 

2. Do PSZOK mogą zostać przekazane odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe stanowiące odpady 

komunalne pochodzące z gospodarstw domowych w ilości do 500 kg rocznie. Odbiór większej ilości ww. 

odpadów odbywa się na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z podmiotem 

odbierającym odpady komunalne wpisanym do rejestru działalności regulowanej. 

 

3. Do PSZOK nie będą przyjmowane: 

1) zmieszane odpady komunalne;  

2) odpady zawierające azbest;  

3) papa;  

4) szkło zbrojone i hartowane, szyby samochodowe;  

5) części samochodowe;  

6) odpady w opakowaniach cieknących, uszkodzonych w stopniu powodującym wyciek substancji 

znajdujących się wewnątrz opakowania;  

7) opony z pojazdów ciężarowych, maszyn rolniczych i budowlanych;  

8) odpady od osób fizycznych, przedsiębiorców i instytucji w rodzaju i ilościach wskazujących na 

pochodzenie z innego źródła niż gospodarstwo domowe. 

 

4. Przyjęcie odpadów w PSZOK: 

1) odpady będą przyjmowane przez wykwalifikowanego pracownika zgodnie z katalogiem 

odpadów dopuszczonych; 

2) w przypadku dostarczenia odpadów niezgodnych z regulaminem, lub niewłaściwie 

posegregowanych pracownik PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadów; 

3) na prośbę mieszkańca przyjęcie odpadów może być potwierdzone na formularzu przyjęcia 

odpadów, stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu. 

 

5. Mieszkaniec przebywający na terenie PSZOK zobowiązany jest: 

1) przestrzegać zaleceń obsługi PSZOK; 

2) składać dostarczone odpady do wskazanego przez obsługę pojemnika; 

3) zachować wymogi bezpieczeństwa; 

4) stosować się do ogólnych zasad ruchu drogowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE6EB9-5EED-45A1-B672-C478CAE150B8. Podpisany Strona 2



Załącznik do „Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                     

w Szepietowie” 

 

 

OŚWIADCZENIE NR .........../........... ROK 

 

 

Imię i nazwisko:  

Adres:  

PESEL:  

Data:  

 

 

Oświadczam, że mieszkam na terenie gminy Szepietowo i jestem objęty/a systemem gospodarki 

odpadami oraz wniosłem/am opłatę z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Oświadczam, że zapoznałem /łam się z treścią regulaminu PSZOK oraz że dostarczone odpady nie 

pochodzą z działalności gospodarczej. 

Dostarczone przeze mnie odpady zostały wytworzone przez osoby zamieszkujące moje gospodarstwo 

domowe i pochodzą z ww. nieruchomości. 

 

L.p. Kod odpadu Rodzaj odpadu Masa przekazanych 

odpadów (w kg) 

    

    

    

    

 

 

 

Klauzula informacyjna 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                                

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Szepietowo (adres: 18-210 Szepietowo, ul. Główna 6, 

telefon kontaktowy: 86 30 67 300). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

iod@szepietowo.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przyjęcia odpadów do Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych; jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r.poz.888 z późn. zm.). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu                                     

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 

archiwalnych tj. 5 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE6EB9-5EED-45A1-B672-C478CAE150B8. Podpisany Strona 3



5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. 

 

 

Szepietowo, dnia ……………………… 

 

 

…………………………………………….. 

(data i czytelny podpis) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE6EB9-5EED-45A1-B672-C478CAE150B8. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

